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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Командный чемпионат Московской обл. по быстрым шахматам среди городов и районов ПЕРВАЯ ЛИГА
Последнее обновление09.12.2017 21:33:45
Результаты
23. Сергиево-Посадский р-он (РейтСр:1681, Доп1: 977 / Доп2: 15)

Bo. Имя Рейт.Межд. ФЕД. код FIDE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Партии РейтСр
1 Токарев Николай 1968 RUS 54123011 0 0 0 0  ½ 1 0 ½ 2 8 1834
2 Куртюкин Сергей 1691 RUS 34104620 ½ 0 ½ 0  1 1 0 1 4 8 1708
3 Любохинер Леонид 1597 RUS 4183665 0 0 ½ 0  1 0 0 0 1,5 8 1521
4 Винокуров Григорий 1466 RUS 34188441 1 0 1 0  1 1 ½ 1 5,5 8 1520

http://chess-results.com/


сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com          Страница 2 / 2 создано 08.05.2024 05:37:00

Командный чемпионат Московской обл. по быстрым шахматам среди городов и районов ПЕРВАЯ ЛИГА



сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com          Страница 1 / 1 создано 08.05.2024 05:37:00

Инфо игрока

Токарев Николай   1968 RUS Rp:1641
Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 9 Ордиховский Илья 2142 RUS 4,5 s 0 1
2 16 IM Гульков Игорь 2359 RUS 6,5 w 0 1
3 33 Кулькаев Самат 1777 RUS 3,5 s 0 1
4 105 FM Крылов Иван 2370 RUS 6,5 s 0 1
6 88 Емельяненко Дмитрий 1416 RUS 3 w ½ 1
7 50 Стаканов Сергей 1664 RUS 3 s 1 1
8 4 Ульянкин Игорь 1945 RUS 5,5 w 0 1
9 1 Марютин Михаил 0 RUS 1 w ½ 1

Куртюкин Сергей   1691 RUS Rp:1708
Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 10 Бережков Андрей 2228 RUS 6 w ½ 2
2 20 Егизаров Эмиль 1987 RUS 2,5 s 0 2
3 34 Лаухина Маргарита 1366 RUS 3,5 w ½ 2
4 106 Дмитриев Николай 1842 RUS 3,5 w 0 2
6 89 Шворин Никита 0 RUS 1 s 1 2
7 51 Бадма-Халгаев Александр 1664 RUS 0,5 w 1 2
8 5 Горский Александр 1699 RUS 4 s 0 2
9 2 Косулин Владимир 1878 RUS 3 s 1 2

Любохинер Леонид   1597 RUS Rp:1270
Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 11 Рыжков Сергей 2117 RUS 4,5 s 0 3
2 18 Петросян Тигран 1931 RUS 4,5 w 0 3
3 37 Гаврилюк Илья 1347 RUS 1,5 s ½ 3
4 107 Кротов Дамиан 1432 RUS 4 s 0 3
6 90 Демесинов Ахат 0 RUS 1 w 1 3
7 52 Чернявский Андрей 1458 RUS 2,5 s 0 3
8 6 Шушунов Алексей 1470 RUS 2,5 w 0 3
9 3 Солдатов Дмитрий 1410 RUS 3 w 0 3

Винокуров Григорий   1466 RUS Rp:1661
Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 12 Тетерин Александр 1809 RUS 4,5 w 1 4
2 19 Муслимов Александр 1919 RUS 5 s 0 4
3 36 Чеккуев Малик 1237 RUS 1 w 1 4
4 108 Афанасьев Александр 0 RUS 2 w 0 4
6 91 Хамраев Назар 1228 RUS 0 s 1 4
7 53 Иксанов Серк 1611 RUS 2,5 w 1 4
8 7 Мухачев Александр 1945 RUS 3 s ½ 4
9 8 Ахунбеков Азиз 1409 RUS 3 s 1 4
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Пары по доскам

1. Тур on 2017/12/08
Bo. 9 ДИАГОНАЛЬ (Электросталь) Рейт - 22 Сергиево-Посадский р-он Рейт 2½:1½
9/1 Ордиховский Илья (бел.) 2142 - Токарев Николай (черн.) 1968 1 - 0
9/2 Бережков Андрей (черн.) 2228 - Куртюкин Сергей (бел.) 1691 ½ - ½
9/3 Рыжков Сергей (бел.) 2117 - Любохинер Леонид (черн.) 1597 1 - 0
9/4 Тетерин Александр (черн.) 1809 - Винокуров Григорий (бел.) 1466 0 - 1

2. Тур on 2017/12/08
Bo. 22 Сергиево-Посадский р-он Рейт - 6 Клин Рейт 0 : 4
10/1 Токарев Николай (бел.) 1968 - IM Гульков Игорь (черн.) 2359 0 - 1
10/2 Куртюкин Сергей (черн.) 1691 - Егизаров Эмиль (бел.) 1987 0 - 1
10/3 Любохинер Леонид (бел.) 1597 - Петросян Тигран (черн.) 1931 0 - 1
10/4 Винокуров Григорий (черн.) 1466 - Муслимов Александр (бел.) 1919 0 - 1

3. Тур on 2017/12/08
Bo. 25 Подольск-2 Рейт - 22 Сергиево-Посадский р-он Рейт 2 : 2
12/1 Кулькаев Самат (бел.) 1777 - Токарев Николай (черн.) 1968 1 - 0
12/2 Лаухина Маргарита (черн.) 1366 - Куртюкин Сергей (бел.) 1691 ½ - ½
12/3 Гаврилюк Илья (бел.) 1347 - Любохинер Леонид (черн.) 1597 ½ - ½
12/4 Чеккуев Малик (черн.) 1237 - Винокуров Григорий (бел.) 1466 0 - 1

4. Тур on 2017/12/08
Bo. 18 Троицк Рейт - 22 Сергиево-Посадский р-он Рейт 4 : 0
13/1 FM Крылов Иван (бел.) 2370 - Токарев Николай (черн.) 1968 1 - 0
13/2 Дмитриев Николай (черн.) 1842 - Куртюкин Сергей (бел.) 1691 1 - 0
13/3 Кротов Дамиан (бел.) 1432 - Любохинер Леонид (черн.) 1597 1 - 0
13/4 Афанасьев Александр (черн.) 0 - Винокуров Григорий (бел.) 1466 1 - 0

6. Тур on 2017/12/09
Bo. 22 Сергиево-Посадский р-он Рейт - 27 Красногорск Рейт 3½: ½
13/1 Токарев Николай (бел.) 1968 - Емельяненко Дмитрий (черн.) 1416 ½ - ½
13/2 Куртюкин Сергей (черн.) 1691 - Шворин Никита (бел.) 0 1 - 0
13/3 Любохинер Леонид (бел.) 1597 - Демесинов Ахат (черн.) 0 1 - 0
13/4 Винокуров Григорий (черн.) 1466 - Хамраев Назар (бел.) 1228 1 - 0

7. Тур on 2017/12/09
Bo. 24 Краснознаменск Рейт - 22 Сергиево-Посадский р-он Рейт 1 : 3
13/1 Стаканов Сергей (бел.) 1664 - Токарев Николай (черн.) 1968 0 - 1
13/2 Бадма-Халгаев Александр (черн.) 1664 - Куртюкин Сергей (бел.) 1691 0 - 1
13/3 Чернявский Андрей (бел.) 1458 - Любохинер Леонид (черн.) 1597 1 - 0
13/4 Иксанов Серк (черн.) 1611 - Винокуров Григорий (бел.) 1466 0 - 1

8. Тур on 2017/12/09
Bo. 22 Сергиево-Посадский р-он Рейт - 14 Мытищи Рейт ½ :3½
10/1 Токарев Николай (бел.) 1968 - Ульянкин Игорь (черн.) 1945 0 - 1
10/2 Куртюкин Сергей (черн.) 1691 - Горский Александр (бел.) 1699 0 - 1
10/3 Любохинер Леонид (бел.) 1597 - Шушунов Алексей (черн.) 1470 0 - 1
10/4 Винокуров Григорий (черн.) 1466 - Мухачев Александр (бел.) 1945 ½ - ½

9. Тур on 2017/12/09
Bo. 22 Сергиево-Посадский р-он Рейт - 26 Серебряные Пруды Рейт 2½:1½
13/1 Токарев Николай (бел.) 1968 - Марютин Михаил (черн.) 0 ½ - ½
13/2 Куртюкин Сергей (черн.) 1691 - Косулин Владимир (бел.) 1878 1 - 0
13/3 Любохинер Леонид (бел.) 1597 - Солдатов Дмитрий (черн.) 1410 0 - 1
13/4 Винокуров Григорий (черн.) 1466 - Ахунбеков Азиз (бел.) 1409 1 - 0

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr319157.aspx?lan=11
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